
SSttaavvěěččkkaa  ttáábboořřiiššttěě  
nnaa  PPoouuššttii  uu  BBeecchhyynněě  

25. až 27. června 2021 

Kdo: Rangeři a junioři ochotní a schopní pomoci. 

Co: Pomoc při stavbě tábořiště – zejména asi hrabání a odvoz trávy, stavba stanů, 
nošení všeho druhu a další potřebné činnosti…  

Sraz: V pátek 25. června v 17:10 na Hlavním nádraží u severního vchodu do 

knihkupectví.  

Návrat: V neděli 27. června v 16:40 tamtéž (vlakem R 714). 

Přihlášky: Na www.35phrr.cz/prihlasit nejpozději do středy 23. června. 

Cena+platba: Výdaje budou splaceny tvrdou prací na místě ☺ 

S sebou: Věci, které budeš potřebovat. ☺ [Minimálně však karimatku, spacák, 

kartáček na zuby, pracovní oblečení (ideálně i vlastní pracovní rukavice), hrníček, nůž, 
lžíci a večeři na pátek do vlaku.] Hodit se mohou plavky a celta (kdo nemá, lze půjčit). 

Kontakt: Daník Pumr, 775 304 163, danik@35phrr.cz.  

http://www.35phrr.cz/prihlasit

